1

REQUERIMENTO Nº        DE 03 de Fevereiro de 2021

Do Vereador Leandro Ribeiro

Destinatário: Companhia Municipal de

Trânsito e Transporte – CMTT.

Ementa: Requer revitalização de quebra-

molas já existente na Rua Pereira do lago,

Quadra 13.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

Solicitação: Requer revitalização de quebra-molas já existente na Rua

Pereira do Lago, Quadra 13.

Justificativa: Os moradores do referido local estão fazendo essa solicitação

devido ao grande fluxo de veículos causando transtornos a população.

Anápolis, 03 de fevereiro de 2021.

Leandro Ribeiro
Presidente da Câmara

Vereador - PP